

# **SCH EJENDOMME ApS**

Viborgvej 51, 1 2  
8210 Aarhus V

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/10/2016**

**Lina Margrethe Bunk**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SCH EJENDOMME ApS

Viborgvej 51, 1 2

8210 Aarhus V

Fax: 86946976

CVR-nr: 33362838

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejendomsudlejning.

## Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 181.454 kr. mod 169.264 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.118 mod -244.961 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>205.365</b>	<b>193.175</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-23.911	-23.911
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>181.454</b>	<b>169.264</b>
Andre finansielle indtægter .....		13	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-42.173	-29.005
Andre finansielle omkostninger .....		-154.650	-147.390
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-15.356</b>	<b>-7.131</b>
Skat af årets resultat .....		238	-237.830
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-15.118</b>	<b>-244.961</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Øvrige lovpligtige reserver .....		-6.383	-237.830
Overført resultat .....		-8.735	-7.131
<b>I alt</b> .....		<b>-15.118</b>	<b>-244.961</b>



# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		5.352.177	5.376.089
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.352.177</b>	<b>5.376.089</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.352.177</b>	<b>5.376.089</b>
Likvide beholdninger .....		417.771	415.161
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>417.771</b>	<b>415.161</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.769.948</b>	<b>5.791.250</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Øvrige lovpligtige reserver .....		827.836	834.219
Overført resultat .....		-195.782	-229.094
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>712.054</b>	<b>685.125</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		87.000	192.572
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>87.000</b>	<b>192.572</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		3.252.275	3.297.447
Kreditinstitutter i øvrigt .....		401.385	338.097
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.653.660</b>	<b>3.635.544</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		40.000	80.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		616.924	1.163.803
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		8.116	3.474
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		637.354	15.892
Deposita .....		14.840	14.840
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.317.234</b>	<b>1.278.009</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.970.894</b>	<b>4.913.553</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.769.948</b>	<b>5.791.250</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for opskrivninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>		<b>kr.</b>
Saldo primo	80.000	834.219	-229.094	685.125
Årets resultat	0	-6.383	-8.735	-15.118
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	42.047	42.047
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>827.836</b>	<b>-195.782</b>	<b>712.054</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.292 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 5.352 t.kr.